EA W320-8K2
LOCHHAMER SCHLAG 17 · D-82166 GRÄFELFING
TEL 089/8541991 · FAX 089/8541721 · http://www.lcd-module.de
making things easy
4.2005
TECHNISCHE DATEN
* AUCH MIT TOUCH PANEL LIEFERBAR
* INKL. KONTROLLER SED 1335 UND 32kB RAM

ZUBEHÖR
* EINBAUBLENDE AUS ELOXIERTEM ALUMINIUM: EA 0FP320-8SW /-8BL
BESTELLBEZEICHNUNG
¼ VGA BLAU NEGATIV, BLAU MIT LED-BEL. EA W320B-8K2LW
MIT LED-BEL. WEISS, POSITIV MODE EA W320W-8K2LW
MIT TOUCH PANEL, BLAU MIT LED-BEL. EA W320B-8K2LWTP
MIT TOUCH PANEL, WEISS MIT LED-BEL. EA W320W-8K2LWTP
GEGENSTECKER FÜR DIE LED-BELEUCHTUNG EA G3-KRAG
KOMPLETTE BEDIENEINHEIT MIT TOUCH PANEL,
RS-232 UND GRAFIKFUNKTIONEN, POSITIV EA KIT320-8LWTP
¼ VGA LCD- GRAFIK
320x240 PIXEL MIT KONTROLLER SED1335
Touch Panel
optional
Blau negativ:
EA W320B-8K2LW
schwarz-weiss Version
EA W320W-8K2LW
 2
EA W320-8K2
T
ec
hn
is
ch
e
Ä
nd
er
un
g
vo
rb
eh
al
te
n.
 W
ir
üb
er
ne
hm
en
 k
ei
ne
 H
af
tu
ng
 fü
r D
ru
ck
fe
hl
er
 u
nd
 A
pp
lik
at
io
ns
be
is
pi
el
e.
LC-DISPLAYSERIE EA W320-8K2LW
Die Grafikdisplays bieten eine ¼-VGA Auflösung mit 320x240 Punkten und sind alle in kontrastreicher